FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM: |16 fabruari 2018
in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator
1. aangetroffen middelen
kas € - € -
bank € 2.376,16 € -
gjro € - € "
€ 2.376,16
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 25.576,08 €
kosten ivin verkoop € : €
€ 25.576,08
3 debiteuren :
prae-faillissement debiteuren € s € -
boedeldebiteuren € - € -
€ -
4 overige baten
boedelbijdrage _ € - € -
restitutie belastingdienst € 35.558,25 € -
rente it < € 6.081,45 € )
€ 41.639,70
5 totaal € 89.501,94 | € 4.083,58
salaris curator € - € -
verschotten curator € - € -
publicatiekosten € - € -
uittreksel € . € - e
gasiwater/electra € - € -
verzekeringen € - € -
fiscus €. - € - G
bedrijfsvereniging € - € - 3
OB boedelperiode € 4.084,00 € 2084007
6 totaal € 4.084.00 | € 4.084,00 '
HEHANSINOGIBESGHIKE
totaal A € 69.591,94 N
totaal® € 4.084,00
7 saldo boedelrekening € 65.507.94

S 40 z 2bed ‘DEEOIOEDZO0 < yeeuds)yosy WY IS BHOZ 11408 40 9 Gepueew



=DEESCHUED

salaris curator € -
verschoften curator € B
publicatlekosten € -
verschotten belast € -
verschotten onbelast € -
Uwyv €
Vodafone €
totaal € 11.031,37 | €
af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) € -4.083,58 |
B (terug te ontvangen) € 4.084,00
D (terug te ontvangen) € 69,83
saldo € 70,00 |/
boedelrekening minus nog te betalen € 54.476,57
betaalde / ontvangen BTW € 70,00
saido voor uitdeling € 54.546,57
ERNTAR i

preferente schuldeisers totaal
kosten aanvragen faillissement
fiscus 1.702,00 100,00%
fiscus vordering ex art. 29 lid 2 OB
€ 41.317.64 bij 0% uitkering concurrent 40.370.92 100,00%
UWV ex art. 16 CSV 500,05 100.00%
UWV ex art. 3:288 sub e BW 2.047,81 100,00%
werknemers ex art. 3:288 sub e BW -
concurrente crediteuren
conform bijlage
concurrente crediteuren 2:57 1 € 9.925,79 2.291310%

§ 40 g abed ‘PLESiBEDZAR <- feeudsiyoay "W IS:hy @laz 11dde jo g} Gepueeu




Uitdelingsilijst in het faillissement van Tulip Shared Services B.V.

Rechtbank: Utrecht

Curator: Mr. J.L.M. Groenewegen
Rechter-commissaris: mr. S.C. Hagedoorn
Datum uitspraak: 15 september 2009
Faill.nr.: C/16/00/615F

Beschikbaar boedsiactief € 54.546,57
Uitkeringspercentage preferente crediteuren 100%

Voor concurrente crediteuren beschikbaar boedelactief (A) € 9.925,79
Totale concurrente schuldenlast (B) € 433.192,57
Uitdelingspercentage (A/B) 2,291310%

S #0 ¢ 3beqd ‘@EEa)pEDZo0 <- yeeddsjyaay ‘WY SEbE 8@z 114de jo g} Gepueew



Crediteuren Vordering ©* 1" Uitdalifig

Preferente crediteuren

Belastingdienst €42.07292 i
uwv €2.547,86
Totale uitdeling € 44.620,78° 2
Concurrente crediteuren
ADP Nederland B.V. € 199,30

Ambius BV, € 73737 &
Creyf's Uitzendbureau € 10.538,90¢"

De Lage Landen € 24.516,09,

Eneco Services B.V. € 7.466,38,, N

{BM Nederland Financieringen B.V. €78.281,34/

Imtech ICT Communication Solutions B.V. € 1,553,411

ING Lease (Nederland) B.V. €93.644,37v

KantoarExpert B.V. € 214,37y

Key Equipment Finance Netherlands B.V. € 56.101,50v. =€ 1:28546 o
Locatienet B.V. € 7.425,60v

MPL Beveiligingsdiensten B.V. € 29.352, 77V

Neomax B.V. €24.105,77Y

Putker Bloemtiek € 84,25

Safarm Beveiliging B.V. €1.521,001

Sage (UK) Ltd. € 72.755,501

Saniservice B.V. €6.364,92 |

Stedin.net € 2.365,14¢,

Stedin.net € 358,80

TOPdesk €1.658,27

WV € 5.509,56Y

Van Houttum Beheer B.V. €1.051,98 "

Van Vliet Groep €6.646,65 1

Verizon Business € 539,24V

Vodafone

Totaal

Totale uitdeling

Goediokoutd / gewaarmerkt door de
_Rechtercommissarig, o

-

¥ - ol ol 6N IR 8
GEREPONEERD /
ter griftie van dey

it i H -, - ]

Midden-Medieiand op 3

§ 4o g abed ‘PEES)OEBZOD <- Yfeeuddsjyoay "W VS 8@z 112de 40 gy Bepueew



